
FORMULARUL OFERTEI (F3.1) 

[Ofertantul va comp/eta acest formular fn conformitate cu instruc/iunile de mai jos. Nu 
se vor permite modificari fn formatul formularului, precum ~i nu se var accepta fnlocuiri fn 
textul acestuia.} 

Data depunerii ofe11ei : 19 noiembrie 2020 

Procedura de achizitie nr. 21030808 

Anunt de participare nr. 

Catre: IM Regia "Autosalubritate" 

SRL"Onega-M" declara ca: 

a) Au fost examinate ~1 nu exista rezervari faµ de documentele de atribuire, inclusiv 
modificarile nr. {introduce/i numarul $i data fiecarei modificari, daca au avut 
Zoe]. 

b) SRL"Onega-M" se angajeaza sa furnizeze/presteze , in conformitate cu documentele de 
atribuire ~i conditiile stipulate in specificatiile tehnice ~i de pret, urmatoarele bunuri :sapun de 
rufe 72% 200gr. 

c) Suma totala a ofertei fara TVA constituie: 
25000 lei 00 bani( douazeci si cinci mii lei 00 bani) 

d) Suma totala a ofertei cu TV A constituie: 
30000 lei 00 bani(treizeci mii lei 00 bani) 

e) Prezenta oferta va ramine valabila pentru perioada de timp specificata in FDA3.8., 
incepind cu data-limita pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA4.2., va ramine 
obligatorie ~i va putea fi acceptata 1n orice moment pina la expirarea acestei perioade; 

f) In cazul acceptarii prezentei oferte, SRL"Onega-M" se angajeaza sa obtina o Garantie 
de buna executie in conformitate cu punctul FDA7, pentru executarea corespunzatoare a 
contractului de achizitie publica. 

g) Nu s1ntem in nici un conflict de interese, In conformitate cu punctul ,in conformitate 
cu art. 74 din Legea nr.131 din 03.07.2015 privind achizitiile publice. 

h) Compania semnatara, afiliatii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile In baza prevederilor 
legisla}iei in vigoare sau a r lamentelor cu incidenta in domeniul achizitiilor publice. 

(j 
·~·a.·:~ Nurue~ ~ure u Natalia 

v' lh ta1itate de: manager(administrator) 
OferfaQt,til: SRL"Onega-M" 

Adresa:.r1.Criuleni,str.3 l August 108 
mun.Chisinau,str.M.Costin,7 of. I 01 (aripa stinga) 
mun. Chisinau,s.B udesti 

Data: 19 noiembrie 2020 


		2020-11-19T10:15:17+0200




